
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle 8 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi smluvními stranami:

Objednavatel:

Městská část Praha - Benice
Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10
ICO: 00240052, není plátce DPH
zastoupená starostkou Ing. Hanou Karasovou

Dodavatel:

Treemen s.r.o.
Trnková 950
250 92 Sestajovice
IC: 24126128

I.
Účel dohody

1. Účelem této Dohody je vypořádání bezdůvodného obohacení smluvních stran, které
vzniklo na základě neuveřejnění Objednávky Objednatele ze dne 19. 10. 2020 (dále
jen „Objednávka“) a Faktury Dodavatele ze dne 6. 11. 2020 (dále jen „Faktura") v
registru smluv v řádném termínu a tím byla platnost smlouvy vzniklé mezi smluvními
stranami na základě Objednávky a Faktury (oba dále jen jako „Smluvní dokumenty")zrušena od počátku dle ustanovení 8 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen „Zákon o registru smluv“). Plnění z takové smlouvy je plněním bez
právního důvodu a stává se tak bezdůvodným obohacením.

zí.
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k řádnému plnění předmětu Objednávky, se smluvní
strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze Smluvních
dokumentů, a touto Dohodou si vzájemně vypořádávají své nároky na vydáníbezdůvodného obohacení.

2. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobrévíře.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že splněním závazku uvedenéhov čl. II odst. 1
této Dohody jsou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající zeSmluvních dokumentů zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči
sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků.



III.
Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

Nedílnou součástí této dohody jsou Smluvní dokumenty, které tvoří přílohu č. 1
dohody,

Zhotovitel je srozuměn s tím, že tato dohoda bude uveřejněna dle Zákona o registru
smluv Objednatelem v registru smluv.

Tato Dohoda je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem
uveřejněnív registru smluv ve smyslu odst. 3 tohoto článku.

Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a
s jejím obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Smluvní dokumenty (Objednávka, Faktura)

V Praze dne 28. 7. 2021

Dodavatel

Objednavatel©<



Městská část Praha — Benice

Květnového povstání č. 21

103 00, Praha 10 — Benice

IČO: 00240052

Praha dne 19.10.2020
Treemen s.r.o.

Trnková č. 950

25092 Šestajovice

IČO: 24126128

Věc : Objednávka č. 90/2020/RČ

Dobrý den.

Tímto objednáváme Vámi nabízené služby ( Arboristické práce v obci Praha - Benice) v rozsahu:
Lokalita č. 2 — cyklostezka směr Lipany

Lokalita č. 6 — cyklostezka směr Uhříněves

-zdravotní, výchovné a bezpečnostní řezy, úprava nových výsadeb a vyvázání korun vzrostlých stromů
za nabízenou částku 127.050,-- Kč s DPH.

Platbu prosím na fakturu.

Předem Děkuji.

Vyřizuje :
Mapřikazce

Bc. Radek Čermák hlavní ú
Správce



Treemen s.r.o.

tredinen

č Slo učtu.
IBAN

Vystaveno
Splatnost

Datum uskut. zdanit plnění
Způsob platby

Fakturuji Vám za realizací IV. etapy zásahů (lokaita č. 2rodinného domu přeprava na místo určení výkop novítapletami Sylvamix, kotvení, vytvořeníazev

Treemen s.ro
Trnková 950
25092 Šestajovice

24126128
Č: CZ24126128

on

ail:

2020-11-20
2020-11-06
Bankovní převod

a4.) dle objednávky, navýšeno o přesadbue vysadbové
zalivkové mísy, zamulčováníMnožství

Faktura - Daňový doklad Č.: 2001043

Číslo obje
Variabilní symbo

Konstantní symbo
Specifický symbol

ivky

Městská část Praha-Benic
květnového povstání 21
10300 Praha-Benice
Česká republika

e

IČ: 00240052
DIČ

Objednatel: Ing. Hana Karasová- starostka

Jámy, výsadba s Částečnou výměnou substrátu pálivíA těka
ža mj Cena DPH%

Lipy srdčité (vyzvednutí na zahradě
řihnojení

Cena s DPH
Arboristiské práce

Přesadba Lipy srdčité

Vystavil Treemens ro

Datum zápisu: 12 červe: 1, Spisová značka: 280942 C vedená

100 000.00 kč 100 000.00 kč 21%
5 000.00 Kč 5000.00 kč 21%

Sazba Základ DPH0% 0.00 kč 0.00 kč21 105 000.00 kč 22 050.00 Kč

Cena celkem s DPH:

1 rejstříkového si v Praze

121 000.00 kč

6050.00 kč

Celkem
0.00 kč

127 050.00 kč

127 050.00 Kč


